CARROSSERIE AUTOPASSION CARAUTOF
241 RUE RADIOR BULLETIN DE SALAIRE
01000 BOURG EN BRESSE Période : Décembre 2022
Siret : 91908878100019 Code Naf : 4520A
Urssaf/Msa: 91908878100019
Matricule: 00004
N° SS: 102109932633726
Emploi : CARROSSIER PEINTRE Monsieur SSAKA CAMARA
Statut professionnel : Ouvrier 45 BISSAMARITAINE
Echelon: 2
01000 BOURG EN BRESSE
Entrée: 30/11/2022
Ancienneté: 3anset 6 mois 01/07/2019
Convention collective: Automobile
Elémentsde paie Base Taux A déduire | A payer Char ges patronales
Salaire de base 151.67 11.0700 1678.99
Absence maladie 011222-071222 - 35.00 10.9025 381.59
[ Congés payés pris 261222-311222 (6 jours) -6.00 64.5765 387.46 -
Indemnité congés payés (6 jours) 387.46
Indemnités complémentaires 381.59
1JSS brutes 155.61
Ajustement du net 29.03
Salairebrut 1494.35
Santé
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décés 1494.35 7.0000 104.60
Complémentaire - Incap. Inval. Décés 1494.35 0.4100 6.13 1494.35 1.2300 18.38
Complémentaire - Santé 3428.00 0.5650 19.37 3428.00 0.5650 19.37
Accidentsdu travail & mal. professionnelles 1494.35 3.7400 55.89
Retraite
Sécurité Sociale plafonnée 1494.35 6.9000 103.11 1494.35 8.5500 127.77
Sécurité Sociale déplafonnée 1494.35 0.4000 5.98 1494.35 1.9000 28.39
Complémentaire Tranche 1 1494.35 4.0100 59.92 1494.35 6.0100 89.81
Famille 1494.35 3.4500 51.56
Assurance chdmage 1494.35 4.2000 62.76
Cot. statutairesou prévues par la conv. coll.
CESA TrA 1494.35 0.0800 1.20
Contribution de financement du RPCS 1.00 1.00
Capital de Fin de Carriére (CFC) 42.85
APASCA 2.74
Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par |'employeur 1494.35 2.1460 32.06
CSG déduct. del'impét sur lerevenu 1505.95 6.8000 102.40
CSG/CRDS non déduct. del'imp6t sur lerevenu 1505.95 2.9000 43.67
Exonérations de cotisations employeur -477.44
Total des cotisations et contributions 341.58 160.94
Réintégration fiscale 19.37
Net a payer avant impét sur lerevenu 1152.77
dont évolution de larémunération liéeala
suppression des cotisations chdmage et maladie 21.47
Impdt sur le revenu prélevé alasource - PAS 121581 0.0000 0.00
Taux personnalisé
Net payé 1152.77
Heures Heures suppl. Brut Base S.S. Plafond S.S. | Net imposable| Ch. patronales| Total versé | Allégements
Mensuel 116.67 1494.35 1494.35 3428.00 121581 160.94 1655.29 594.00
Annuel 116.67 1494.35 1494.35 3428.00 121581 160.94 1655.29 594.00
Congés N-1 CongésN
Acquis 18.25 s .
Pris 1000 Net paye: 1 152.77 euros
Solde 8.25 Paiement le 31/12/2022 par Chéque

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr




CARROSSERIE AUTOPASSION
241 RUE RADIOR
01000 BOURG EN BRESSE

CARAUTOF

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Décembre 2022

Siret : 91908878100019 Code Naf : 4520A
Urssaf/Msa: 91908878100019

00005
196110145112375

Matricule :
N° SS:

Emploi : CARROSSIER PEINTRE
Statut professionnel : Ouvrier
Echelon: 3

Monsieur STEVEN DIARD

10 BOULEVARD DE L'HYPPODROME
BATIMENT C

01000 BOURG EN BRESSE

Entrée:
Ancienneté :

01/12/2022
7 anset 4 mois 01/09/2015

Convention collective: Automobile

Elémentsde paie Base Taux A déduire | A payer Char ges patronales

Salaire de base
Heures mensuelles majorées 25%
Sous total Salaire de base

151.67
17.33
169.00

12.0898
15.1123

1833.66
261.90
2095.55

Congés payés pris 261222-311222 (6 jours)
Indemnité congés payés (6 jours)
Salaire brut

-6.00 80.5981 483.59
491.90

2103.86

Santé

Sécurité Socide - Mal. Mat. Inval. Déces
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Complémentaire - Santé

Accidentsdu travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche 1

Famille

Assurance chdmage

Cot. statutairesou prévues par la conv. coll.
CESA TrA

Contribution de financement du RPCS

Capital de Fin de Carriére (CFC)

APASCA

Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
CSG déduct. del'impét sur lerevenu
CSG/CRDS non déduct. del'imp6t sur lerevenu
Exonér ations de cotisations employeur
Exonération sociale sur HC/HS

2103.86
2103.86
3428.00
2103.86

7.0000
1.2300
0.5650
3.7400

147.27
25.88
19.37
78.68

2103.86
3428.00

0.4100
0.5650

8.63
19.37

2103.86
2103.86
2103.86

6.9000
0.4000
4.0100

145.17
8.42
84.36

2103.86
2103.86
2103.86
2103.86
2103.86

8.5500
1.9000
6.0100
3.4500
4.2000

179.88
39.97
126.44
72.58
88.37
2103.86 0.0800 1.68
1.00
42.85
274

1.00

2103.86 2.1460 45.14
211229

211229

6.8000
2.9000

143.64
61.26

-493.58

261.90 | -11.3100 - 29.62

Total des cotisations et contributions

Réintégration fiscale

Exonération sur HC/HS/RTT : montant net fiscal

Exonération sur HC/HS/RTT : cumul net fiscal annuel

44223 378.27
19.37
244.40
244.40
Net a payer avant impét sur lerevenu 1661.63
dont évolution de larémunération liée ala
suppression des cotisations chdmage et maladie 30.36

Impdt sur lerevenu prélevé alasource - PAS 1497.86 - 0.6000 8.99

Taux personnalisé

Impdt sur lerevenu : cumul PAS annuel 8.99

Net payé

1652.64

Heures

Heures suppl.

Brut

Base S.S.

Plafond S.S.

Net imposable

Ch. patronales

Total versé

Allégements

Mensuel

169.00

17.33

2103.86

2103.86

3428.00

1497.86

378.27

2482.13

657.68

Annuel

169.00

17.33

2103.86

2103.86

3428.00

1497.86

378.27

2482.13

657.68

Congés N-1

CongésN

Acquis
Pris

32.00
32.00

17.33
2.00

Net payé: 1652.64 euros

Solde

15.33

Paiement |e 31/12/2022 par Cheque

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr




CARROSSERIE AUTOPASSION CARAUTOF
241 RUE RADIOR BULLETIN DE SALAIRE
01000 BOURG EN BRESSE Période : Décembre 2022
Siret : 91908878100019 Code Naf : 4520A
Urssaf/Msa: 91908878100019
Matricule: 00001
N° SS: 191060810523240
Emploi : CARROSSIER PEINTRE Monsieur THOMASLAMBELET
Statut professionnel : Ouvrier 403 RUE DE LA MAIRIE
Echelon: 12
01960 SAINT ANDRE SUR VIEUX JONC
Entrée: 01/12/2022
Ancienneté: 1 mois
Convention collective: Automobile
Elémentsde paie Base Taux A déduire | A payer Char ges patronales
Salaire de base 151.67 17.3078 2625.07
Heures mensuelles majorées 25% 17.33 21.6348 374.93
Sous total Salaire de base 169.00 3000.00
Congeé sans solde 261222-311222 - 35.00 17.0062 595.22
Congeé sans solde, heures majorées -4.00 21.2578 85.03
Salaire brut 2319.75
Santé
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décés 2319.75 7.0000 162.38
Complémentaire - Incap. Inval. Décés 2319.75 0.4100 9.51 2319.75 1.2300 28.53
Complémentaire - Santé 3428.00 0.5650 19.37 3428.00 0.5650 19.37
Accidentsdu travail & mal. professionnelles 2319.75 3.7400 86.76
Retraite
Sécurité Sociale plafonnée 2319.75 6.9000 160.06 2319.75 8.5500 198.34
Sécurité Sociale déplafonnée 2319.75 0.4000 9.28 2319.75 1.9000 44.08
Complémentaire Tranche 1 2319.75 4.0100 93.02 2319.75 6.0100 139.41
Famille 2319.75 3.4500 80.03
Assurance chdmage 2319.75 4.2000 97.43
Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.
CESA TrA 2319.75 0.0800 1.86
Contribution de financement du RPCS 1.00 1.00
Capital de Fin de Carriére (CFC) 42.85
APASCA 2.74
Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par |'employeur 2319.75 2.1460 49.79
CSG déduct. del'impét sur lerevenu 2327.05 6.8000 158.24
CSG/CRDS non déduct. del'imp6t sur lerevenu 2327.05 2.9000 67.48
Exonér ations de cotisations employeur -20.10
Exonération sociale sur HC/HS 289.91 | -11.3100 -32.79
Total des cotisations et contributions 485.17 934.47
Réintégration fiscale 19.37
Exonération sur HC/HS/RTT : montant net fiscal 270.55
Exonération sur HC/HS/RTT : cumul net fiscal annuel 270.55
Net a payer avant impét sur lerevenu 1834.58
dont évolution de larémunération liée ala
suppression des cotisations chdmage et maladie 3351
Impdt sur lerevenu prélevé alasource - PAS 1650.88 0.0000 0.00
Taux personnalisé
Net payé 1834.58
Heures Heures suppl. Brut Base S.S. Plafond S.S. | Net imposable| Ch. patronales| Total versé | Allégements
Mensuel 130.00 13.33 2319.75 2319.75 2875.10 1650.88 934.47 3254.22 201.05
Annuel 130.00 13.33 2319.75 2319.75 2875.10 1650.88 934.47 3254.22 201.05
Congés N-1 CongésN
Acquis 2.02 s .
Pris Net payée: 1 834.58 euros
Solde 2.02 Paiement le 31/12/2022 par Cheque

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr




CARROSSERIE AUTOPASSION
241 RUE RADIOR
01000 BOURG EN BRESSE

Siret : 91908878100019 Code Naf : 4520A
Urssaf/Msa: 91908878100019

Statut professionnel :

Convention collective :

00002
285107411902304

Matricule :
N° SS:

Emploi :
Cadre
Niveau : 2
Degré: A

Entrée: 01/12/2022
Ancienneté: 1 mois

Automobile

RESPONSABLE D'ATELIER

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Décembre 2022

Madame EMILIE MORAND
1110 ROUTE DE L'ECOLE
01240 CERTINES

CARAUTOF

Elémentsde paie

Base

Taux

A déduire

A payer

Charges patronales

Sdlaire de base

Heures mensuelles majorées 25%

Sous total Salaire de base

Congeés payés pris 261222-311222 (6 jours)
Indemnité congés payés (6 jours)

Salaire brut

Santé

Sécurité Socide - Mal. Mat. Inval. Déces
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Complémentaire - Santé

Accidentsdu travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée
Complémentaire Tranche 1

Famille

Assurance chdmage

Chdmage

APEC

Cot. statutairesou prévues par la conv. coll.
CESA TrA

Contribution de financement du RPCS
Capital de Fin de Carriére (CFC)

APASCA

Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
CSG déduct. del'imp6t sur lerevenu

CSG/CRDS non déduct. del'imp6t sur lerevenu

Exonér ations de cotisations employeur
Exonération sociale sur HC/HS

Total des cotisations et contributions
Réintégration fiscale

Exonération sur HC/HS/RTT : montant net fiscal
Exonération sur HC/HS/RTT : cumul net fiscal annuel

Net a payer avant impét sur lerevenu

dont évolution de larémunération liéeala
suppression des cotisations chdmage et maladie

Impdt sur lerevenu prélevé alasource - PAS
Taux personnalisé

Impdt sur lerevenu : cumul PAS annuel

Net payé

3116.49
3428.00

3116.49
3116.49
3116.49

3116.49

3108.12
3108.12

2220.27

151.67
17.33
169.00
-6.00

17.9798
22.4748

119.8650

0.3600
0.5650

6.9000
0.4000
4.0100

0.0240

6.8000
2.9000

389.49 | -11.3100

19.37
363.47
363.47

45.33

- 2.1000

46.63

719.19

11.22

19.37

215.04
12.47
124.97

0.75

1.00

211.35
90.14

-44.05

642.26

46.63

2727.00
389.49
3116.49

719.19
3116.49

2474.23

2427.60

3116.49
3116.49
3428.00
3116.49

3116.49
3116.49
3116.49
3116.49

3116.49
3116.49

3116.49

3116.49

7.0000
0.8600
0.5650
3.7400

218.15
26.80
19.37

116.56

8.5500
1.9000
6.0100
3.4500

266.46

59.21
187.30
107.52

4.2000
0.0360

130.89
112
0.0800 249
1.00
42.85
274

2.1460 66.88

- 20.00

1229.34

Heures Heures suppl. Brut

Base S.S.

Plafond S.S.

Net imposable

Ch. patronales

Total versé

Allégements

Mensuel

169.00 17.33

3116.49

3116.49

3428.00

2220.27

1229.34

4345.83

263.09

Annuel

169.00 17.33

3116.49

3116.49

3428.00

2220.27

1229.34

4345.83

263.09

Congés N-1 CongésN

Acquis
Pris

2.50
6.00

Net payé: 2 427.60 eur os

Solde

-3.50

Paiement |e 31/12/2022 par Chéque

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr




CARROSSERIE AUTOPASSION
241 RUE RADIOR
01000 BOURG EN BRESSE

CARAUTOF

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Décembre 2022

Siret : 91908878100019 Code Naf : 4520A
Urssaf/Msa: 91908878100019

00003
178059920815739

Matricule :
N° SS:

Emploi : TOLIER
Statut professionnel : Ouvrier
Echelon: 9

Monsieur ALI VAROL
270 RUE DE LA CROIX
01250 VILLEREVERSURE

01/12/2022
20 anset 4 mois  26/08/2002

Entrée:
Ancienneté :

Convention collective: Automobile

Elémentsde paie Base Taux A déduire | A payer Char ges patronales

Salaire de base
Heures mensuelles majorées 25%
Sous total Salaire de base

151.67
17.33
169.00

16.4443
20.5554

2494.11
356.22
2850.34

Congés payés pris 261222-311222 (6 jours)
Indemnité congés payés (6 jours)
Salaire brut

-6.00 | 109.6285 657.77
660.20

2852.77

Santé

Sécurité Socide - Mal. Mat. Inval. Déces
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Complémentaire - Santé

Accidentsdu travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche 1

Famille

Assurance chdmage

Cot. statutairesou prévues par la conv. coll.
CESA TrA

Contribution de financement du RPCS

Capital de Fin de Carriére (CFC)

APASCA

Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
CSG déduct. del'impét sur lerevenu
CSG/CRDS non déduct. del'imp6t sur lerevenu
Exonérations de cotisations employeur
Exonération sociale sur HC/HS

2852.77
2852.77
3428.00
2852.77

7.0000
1.2300
0.5650
3.7400

199.69
35.09
19.37

106.69

2852.77
3428.00

0.4100
0.5650

11.70
19.37

2852.77
2852.77
2852.77

6.9000
0.4000
4.0100

196.84
1141
114.39

2852.77
2852.77
2852.77
2852.77
2852.77

8.5500
1.9000
6.0100
3.4500
4.2000

243.91
54.20
171.45
98.42
119.82
2852.77 0.0800 2.28
1.00
42.85
274

1.00

2852.77 2.1460 61.22
2857.31

2857.31

6.8000
2.9000

194.30

82.86
-94.74
356.23

-11.3100 - 40.29

Total des cotisations et contributions 591.58
Réintégration fiscale

Exonération sur HC/HS/RTT : montant net fiscal
Exonération sur HC/HS/RTT : cumul net fiscal annuel

1063.99
19.37
33243
33243
Net a payer avant impét sur lerevenu 2261.19
dont évolution de larémunération liéeala
suppression des cotisations chdmage et maladie 41.30

Impdt sur lerevenu prélevé alasource - PAS 2030.99 0.0000 0.00

Taux personnalisé

Net payé

2261.19

Heures

Heures suppl.

Brut

Base S.S.

Plafond S.S.

Net imposable

Ch. patronales

Total versé

Allégements

Mensuel

169.00

17.33

2852.77

2852.77

3428.00

2030.99

1063.99

3916.76

317.26

Annuel

169.00

17.33

2852.77

2852.77

3428.00

2030.99

1063.99

3916.76

317.26

Congés N-1

CongésN

Acquis
Pris

34.00
34.00

17.50
5.00

Net payé: 2 261.19 euros

Solde

12.50

Paiement |e 31/12/2022 par Cheque

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr
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